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انتخابى ادامه پیدا کند در المپیک 2020 در هر وزن 3 مدعى خواهیم داشت

رئیس فدراسیون کشتى اطمینان خاطر دارد که 
اگر مسابقات انتخابى تیم ملی در ساختار فرآیند 
انتخابی ادامه پیدا کند، کشتى ایران در المپیک 
2020 در هر وزن به طور متوسط 3 کشتى گیر 
خواهد داشت که هر کدامشان می توانند مدعى 
درجه یک پیراهن تیم ملى باشند. رسول خادم 
با اشاره به برگزارى رقابت هاى انتخابى تیم هاى 
ملى کشــتى براى شــناخت نفرات اعزامى به 
مسابقات جهانى فرانســه 2017 گفت: «براى 
انتخاب نفرات اعزامى به مسابقات جهانى فرانسه 
رقابت هاى انتخابى قانونمند برگزار شد و تیمى 
که به مسابقات اعزام مى شود هم در فرنگى و هم 
در آزاد تیم جوانى است. با این طرز تفکر شاید 
فدراسیون قربانى کشتى شود. البته این موضوع 
به لحاظ مدیریتى عاقلانه نیســت اما درســت 

همین است.» 
 فدراسیون کشتى باید جسارت به خرج 

دهد
خــادم با تاکید بر این که ســال بعد از المپیک، 
سالى اســت که باید به جوان ها و استعدادهاى 
مدعــى بیشــترین فرصــت را داد، گفت: «ما 
مى توانســتیم انتخابــى تیم ملى را بــا تعداد 
محدودى کشــتى گیر برگزار کنیــم اما اعتقاد 
داشــتیم سال بعد از المپیک تا جایى که امکان 
دارد باید در مســابقات انتخابى تیم ملى براى 
ورود کشتى گیران مستعد قهرمانى هاى کشور در 
گروه هاى الف، ب و ج، مسابقات اوپن، مسابقات 
جوانان جهان، اســتعدادهاى برگزیده شــوراى 
فنى، مدال آوران المپیک و مدال آوران جهانى در 
اوزان غیر المپیکى را باز بگذاریم. به این ترتیب 

فرصت حضور در مسابقات جهانى را براى جوانان 
و باتجربه ها حتى اســتعدادهاى ناشــناخته اى 
که توانســته بودند فرایند عنوان برتر را در وزن 
خودشان در مسابقات مورد نظر براى حضور در 
انتخابى تیم ملى کســب کنند فراهم کردیم.» 
به گزارش فارس، او که قبول دارد ریســک این 
کار بالاست ادامه داد: «طبیعتا با این ساز و کار 
مسابقات سنگین تر مى شود و در این بین امکان 
دارد خیلى از چهره هاى شــاخص و باتجربه ما 
آســیب ببینند و نتوانند نفر برتر شوند اما نگاه 
ما باید به المپیک 2020 باشــد. براى این نگاه 
باید این فرصت را مى دادیم تا هر استعدادى که 
در وزن خودش مدعى است و قبلا در مسابقات 
گزینشى انتخابى تیم ملى خودش را ثابت کرده، 
فرصت حضور در انتخابى تیم ملى را پیدا کند. 

ایــن مهم اتفاق افتاد؛ امــکان دارد این موضوع 
براى فدراســیون خیلى پرهزینه باشــد، امکان 
دارد فدراسیون قربانى شود اما فدراسیون اگر به 
المپیک 2020 فکر مى کند باید چنین جسارتى 
داشته باشد. فدراسیون کشتى باید جسارت به 

خرج بدهد و این فراز و نشیب را بپذیرد.»
 پذیــرش انتخابى از ســوى قهرمانان 

بزرگترین پیروزى است
رئیس فدراسیون کشتى اعتقاد جالب توجهى 
دارد: «وقتــى ما مى پذیریم کمیل قاســمى، 
پرافتخارترین سنگین وزن تاریخ ایران با وجود 
آسیب دیدگى که کادر فنى هم در جریان آن 
بوده اند در انتخابى شرکت کند یعنى به کسب 
افتخار کشتى در المپیک 2020 مى اندیشیم و 
نمى خواهیم کشتى فقط در اختیار چند ستاره 

خاص قرار گیرد. البته تا جایى که امکان دارد 
از قهرمانــان بزرگمان حمایت مى کنیم. وقتى 
قهرمان المپیک ما به این رشد و بلوغ رسیده 
که باید در انتخابى شرکت کند، این بزرگترین 

پیروزى کشتى ایران است.» 
 تهدید احتمالى نتیجه نگرفتن در جهانى 

است
رئیس فدراسیون کشتى با اشــاره به در پیش 
بودن مســابقات جهانى فرانسه گفت: «تهدید 
احتمالى این اســت که ما نتوانیم در فرانســه 
نتایجى را کــه مى خواهیم بگیریم اما پذیرفتن 
مســابقات انتخابــى منافعى که براى کشــتى 
دارد ایــن خواهد بود که ما اســتعدادهاى برتر 
و شایســته خودمان را بــراى المپیک 2020 
شناسایى مى کنیم؛ مسابقاتى که احتمال دارد 
خیلــى از چهره هاى با تجربه امــروز ما در آنجا 
حضور نداشته باشــند. از همه مهمتر در چند 
ســال گذشته از دل انتخابى تیم ملى توانستیم 
شرایطى داشته باشیم که بتوانیم همزمان 2 تیم 
مجزا به مسابقات آسیایى و کشورهاى اسلامى 
بفرستیم. مطمئنم اگر مســابقات انتخابى تیم 
ملى در ســاختار فرآیند انتخابى ادامه پیدا کند 
ما در المپیک 2020 در هر وزن به طور متوسط 
3 کشــتى گیر داریم که هر کدامشان مى توانند 
مدعى درجه یک پیراهن تیم ملى باشــند و هر 
کدامشان در صورت حضورشــان در مسابقات 
بین المللى نتایج نزدیکى نسبت به یکدیگر براى 
کشتى کشور کسب کنند؛ این یعنى بزرگترین 
ســرمایه فنى که در قالب یک ســاختار جدید 

تعریف شده براى کشتى ایجاد شده است.»

خادم: کشتى فقط در اختیار چند ستاره خاص نیست!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 سلام خراسان تاریخ صفحه ورزشى شماره 20 اشتباه چاپ شده است. 
لطفا دقت فرمایید. 

خراســان ورزشى: ضمن تشکر از دقت نظر شــما، بابت این اشتباه از 
خوانندگان محترم عذرخواهى مى کنیم. 

 از وزیر محترم ورزش و جوانان خواهشمندم به بیمه ورزشى توجه جدى 
کنند آسیب دیدگان ورزشى را دریابید. محمدعلى مظفرى، کاپیتان سابق 
تیم ملى جوانان هندبال کشــورمان در پى آسیب دیدگى ورزش بیش از 
20 سال است روزگار سختى مى گذراند. ورزشکاران تازه کار با دیدن این 
ورزشــکار آسیب دیده روى ولیچر و توجه نکردن به این آسیب دیدگان از 
ورزش دلزده مى شوند و این براى ورزش کشور عزیزمان خیلى بد است.

 واقعــا مضحکه 80 هزار یورو جریمه بابت هم نــام بودن، دایم جریمه 
براى پرداخت نکردن حقوق بازیکنان و مربیان، جریمه بابت ناسزاگویى، 
شــکایت به فیفا بابت تخلف هاى مختلف، چقدر فوتبال بى اخلاق و خارج 

از عرفى داریم.
 دوســت عزیز برانکو گواردیولاى فوتبال ایران و آسیاست، چرا نباشه؟ 
مگر استقلال که برد رئال و بارسارو برد؟ حتى تیم هاى خوب شرق آسیا 

نبودند!
 آقاى تاج. شــما به نحو معقول توضیــح بدهید حالا ما جواب آلمان را 
چى بدهیم؟! داربى آلمان پتانسیل این را داشت که به یکى از مهمترین 
داربى هاى جهان تبدیل شــود و ســکوى پرش فوتبالیست هاى ایرانى به 

تیم هاى بزرگ اروپا گردد.
 دوست پرسپولیسى حافظه شــما ضعیفه سال 78 نایب قهرمان آسیا 

شدیم. بس کنید لطفا یک عنوان آسیایى بیارید.
 باشــگاه پیروزى واســه بریز و بپاش ها به بازیکنان میلیاردى دست به 
دامان مردم شــده اولا مگر بازیکنان، بى پول و ندارند؟ دوما با این اقتصاد 
خراب کشــور آیا مردم فهیم جاى بهتر و خداپســندانه ترى براى کمک 

پیدا نمى کنند؟

حضور 3 تیرانداز در فینال فینالیست ها
3 ملى پوش تیراندازى ایران براى حضور در مسابقه فینال فینالیست ها دعوت 
شــدند. آرمینا صادقیان که موفق شــد در مســابقات جهانى آلمان به مدال 
برنز دســت پیدا کند تیرانداز شــرکت کننده در تفنگ بادى 10 متر است. در 
تپانچه وحید گل خندان و گلنوش سبقت اللهى به این مسابقه دعوت شده اند. 
گل خندان به دلیل مدال جهانى و ســبقت اللهى به دلیــل رکورد بالا در این 
مسابقه شرکت مى کنند. مسابقات فینال فینالیست ها به میزبانى هند و در تاریخ 

اول آبان برگزار مى شود. در هر ماده 8 تیرانداز شرکت مى کنند. 

استرالیا حریف بعدى شاگردان سیچلو
تیم والیبال امید در نخســتین بازى مرحله دوم قهرمانى مردان  آسیا از چین 
شکســت خورد. به گزارش تسنیم، شاگردان سیچلو در نخستین بازى مرحله 
دوم مســابقات قهرمانى مردان آســیا که در اندونزى در حال برگزارى است با 
نتیجه 3 - صفر مغلوب چین شد. این نخستین شکست تیم زیر 23 سال ایران 
پس از 3 پیروزى متوالى بود. تیم والیبال امید ایران پس از اســتراحت دیروز، 

امروز و در دومین بازى خود در مرحله دوم به مصاف استرالیا خواهد رفت.

زاویه نگاه شما

اخبار

پرسپولیس فقط آرامش 
مى خواهد

پیروزى  به  زادمهر  محمد 
پرســپولیس  فوتبال  تیم 
خوزســتان  فولاد  مقابل 
پرداخــت و تاکید کرد که 
اشتباهات  مســابقه  داور 
زیادى داشــت و بیش از حد سوت مى زد. 
زادمهــر همچنین با اشــاره بــه این که 
پرسپولیس چیزى جز آرامش نمى خواهد، بر 
لزوم شوت زنى بیشتر بازیکنان پرسپولیس 
تاکید کرد. مشروح گفت وگوى او با مهر در 

ادامه مى آید.
 ارزیابى شما از آغاز به کار پرسپولیس در 

لیگ و اولین مسابقه چیست؟
پرســپولیس امســال براى 5 جام استارت زده 
اســت؛ لیگ برتر، جــام حذفى، جــام در جام، 
لیگ قهرمانان آســیا و جام باشــگاه هاى جهان! 
پرسپولیس این شانس را دارد که در این جام ها 
حضور داشته باشد و موفق شود. باشگاه مى تواند 
به سمت بین المللى شــدن حرکت کند. هدف 
کادر فنى هم باید این باشد که امتیازات بیشترى 

را از هر مسابقه به دست بیاورد. 
 پرســپولیس براى تکمیل شدن به چه 

چیزهاى دیگرى نیاز دارد؟
پرســپولیس هیچ چیــز دیگرى جــز آرامش 
نمى خواهد. این تیم از نظر بازیکن کامل اســت. 
در هر پســت چند بازیکن خــوب حضور دارند 
از دروازه گرفتــه تا نوك حملــه. همه چیز در 

پرسپولیس کامل است. 
 شــما در حالى بر عامــل آرامش تاکید 
دارد که طى روزهاى گذشــته این آرامش 
در پرسپولیس از بین رفته است. به عنوان 
مثال مهدى طارمى و محســن مســلمان 
مدعى شده اند یک نفر از داخل باشگاه خط 

مى دهد که آن ها را تخریب کنند. 
هرگونه عاملى کــه باعث شــود آرامش تیم از 
بین برود، یک نوع خودزنى اســت. حیف است 
پرسپولیس با این نفرات خوب خودش به خودش 
ضربه بزند. ممکن اســت این مسائل با گفت وگو 

حل شود و نیازى نباشد رسانه اى شود. 
 از نظــر فنى، موردى بود که در این بازى 

توجه شما را جلب کرده باشد؟
همانطــور که گفتــم پرســپولیس موقعیتى به 
حریفــش نداد ولــى به نظرم تعداد شــوت هاى 
پرســپولیس زیاد نیســت. باید به بازیکنان این 
جرات داده شــود که شوت زنى کنند. در بازى با 
فولاد یک شوت انصارى زد و یکى هم مسلمان. به 
نظرم این کار باید بیشتر در دستور کار قرار بگیرد.

تیم ملى والیبال ایران در رنکینگ جدید فدراســیون گفت وگو
جهانى والیبال یک پله سقوط کرد. به گزارش تسنیم، 
پــس از پایان لیگ جهانى والیبــال 2017 رنکینگ 
جدید تیم هاى ملى والیبال از سوى فدراسیون جهانى 
این رشــته اعلام شــد و تیم ایران با یک پله سقوط 
نســبت به رده بندى اخیر در رده هشــتم جهان قرار 

گرفت. بر اســاس رده بندى جدید تیم ملى برزیل با 
315 امتیاز مانند سال هاى گذشته همچنان بهترین 
تیم جهان است و تیم هاى آمریکا و لهستان با 270 و 
262 امتیاز دوم و سوم هستند. ایتالیا، روسیه، کانادا 
و آرژانتین نیز در رده هــاى چهارم تا هفتم رنکینگ 
جدید قــرار دارند. شــاگردان ایگــور کولاکوویچ با 

کســب رتبه یازدهمى لیگ جهانى 2017 و احتساب 
مقام پنجم المپیک 2016 ریو عنوان هشــتمى جام 
جهانــى 2015 و عنوان ششــمى قهرمانى جهان در 
ســال 2014 با 157 امتیاز (یک امتیاز کمتر نسبت 
به رده بندى قبلى) و یک پله ســقوط در مکان هشتم 

جهان ایستادند.

سقوط یک پله اى 
والیبال ایران در 
رنکینگ جهانى

عبدولى بى دردسر صاحب دوبنده تیم ملى شدکاراته ایران در رده سوم بازى هاى جهانى ایستاد
آخرین دوره از رقابت هاى کاراته بازى هاى جهانى (ورلد گیمز) در حالى به میزبانى لهستان 
به پایان رســید که تیم ملى ایران با کسب یک طلا و 4 نقره در جایگاه سوم ایستاد. سجاد 
گنج زاده، امیر مهدى زاده، على اصغر آسیابرى و حمیده عباسعلى 4 نقره براى ایران گرفتند 
تا تک طلاى ذبیح ا...پورشیب بعد از 36 سال یک نتیجه تاریخى براى ایران در لهستان رقم 
بزند. ایران در حالى روى سکوى سومى این رقابت ها ایستاد که ژاپن با 4 طلا، 2 نقره و یک 

برنز فاتح سکوى قهرمانى شد و فرانسه با 2 طلا و 2 برنز به نایب قهرمانى رسید. 

صبح دیروز انتخابى وزن 75 کیلوى تیم ملى کشتى فرنگى براى حضور در جهانى فرانسه برگزار 
شد. در این رقابت ها سعید عبدولى ابتدا پژمان پشتام را از پیش رو برداشت. در کشتى دوم شایان 
عفیفى پس از 40 ثانیه مبارزه اعلام کرد به دلیل مصدومیت نمى تواند ادامه بدهد تا عبدولى به 
فینال برسد. در حالى که عبدولى و بویرى قرار بود فینال را برگزار کنند تا هر کشتى گیرى که 
به 2 پیروزى از 3 مبارزه برسد صاحب دوبنده تیم ملى شود، بویرى بنا به دلایل نامعلوم از انجام 

مبارزه خوددارى کرد تا عبدولى بدون کمترین دردسر صاحب دوبنده تیم ملى شود.

در دور رفت مرحله پلى آف لیگ اروپا تیم 
اوســتنده بلژیک در حضور 90 دقیقه اى 
رامین رضاییان با نتیجه 4 - 2 مغلوب المپیک مارســى 
شد. این اولین بازى اروپایى و اولین بازى رسمى رضاییان 
با پیراهن اوستنده بود. رامین رضاییان در پرسپولیس و 
تیم ملى به عنوان دفاع راست و با وظایفى کاملا تدافعى 
عملکرد بســیار خوبى داشت و نام خود را به عنوان یکى 
از بهترین مدافعان راســت فوتبال ایران مطرح کرد اما 
به نظر مى رســد این بازیکن در تیم جدیدش پســت و 

وظایف جدیدى خواهد داشــت. سرمربى اوســتنده در بازى مقابل مارسى از رضاییان به عنوان وینگر راست 
اســتفاده کرد و به نظر مى رســد در بازى هاى بعدى هم رامین در همین پست به میدان برود. برشت کاپون 
بازیکن بلژیکى اوســتنده فصل گذشــته به عنوان مدافع راست عملکرد قابل قبولى در ترکیب تیمش داشت 
و این فصل هم انتخاب اول ســرمربى تیمش در این پست است و با توجه به این مسئله رضاییان در ترکیب 
اوســتنده آزادى عمل بیشــترى دارد و مى تواند به عنوان وینگر راســت در کارهاى تهاجمى نقش بیشترى 
داشته باشد. در بازى مقابل مارسى سرمربى اوستنده تیمش را با ترکیب 1-3-2-4 به میدان فرستاد که در 
این ترکیب رضاییان به عنوان وینگر راســت تیمش ایفاى نقش کرد. در این بازى رامین در پســت جدیدش 
عملکرد بســیار خوبى داشت و با نفوذهاى خود بارها و بارها خط دفاع مارسى را آزار داد. یارگیرى مستقیم 
ملى پوش کشورمان در این بازى پاتریس اورا ستاره سابق تیم هاى منچستریونایتد و یوونتوس بود و با توجه 
به دوندگى هاى بى امان رضاییان در جناح راســت در نهایت در دقیقه 74 بازى تعویض شــد تا بازیکن تازه 
نفسى مامور مهار رامین شود. در بازى پرگل پنج شنبه شب مهمترین اتفاق جالب توجه براى فوتبال دوستان 
ایرانى از دست دادن بهترین موقعیت گلزنى از سوى رامین رضاییان بود. مدافع ملى پوش ایرانى تیم اوستنده 
روى ارســالى دیدنى از سمت مخالف مى توانست با یک شوت سرضرب دروازه حریف را باز کند اما در اقدام 
و تصمیمى عجیب با بغل پا دروازه حریف را نشانه گرفت که این ضربه با اختلاف از کنار زمین بیرون رفت. 
طبق آمار و ارقام منتشر شده در سایت ترانسفرمارکت در بازى پنج شنبه شب رضاییان 6 نفوذ موفق داشت 
و توانســت در پست وینگر راست و اولین تجربه رسمى خود در اروپا نمره قبولى بگیرد. هرچند که اوستنده 
این بازى را با نتیجه 4 - 2 واگذار کرد اما با توجه به بازى برگشت در خانه خود امیدوار به جبران این است 

تا بتواند با کنار زدن مارسى پرستاره اولین حضور خود در لیگ اروپا را تجربه کند. 

اولین تجربه اروپایى رضاییان در پستى جدید
اعضاى هیئت مدیره پرســپولیس و استقلال وقتى با میزان بدهى هاى نمره قبولى رامین مقابل پاتریس اورانمره قبولى رامین مقابل پاتریس اورا

مالیاتى باشگاهشــان مواجه شدند متعجب شده و درصدد حل مشکل 
برآمدند. هفته گذشــته تاج اعلام کرد پرسپولیس 107 میلیارد بدهى 
مالیاتى دارد و گفته مى شــود بدهى مالیاتى اســتقلال هم بالاى 80 
میلیارد تومان اســت. حالا این که بدهى هاى دیگر چقدر است به طور 
دقیق مشخص نیست ولى فعلا پرسپولیس به شدت درگیر پرونده ژوزه 
است و اســتقلال هم نگران ماجراى کاوه و آندو که مى تواند برایشان 

دردسرساز شود.

بعــد از ماجراى کاو ه رضایى و آندرانیک تیموریان حالا راه شــکایت 
فوتبالیســت هاى ایرانى هم مثل خارجى ها به فیفا و AFC باز شــده 
است. امیر قلعه نویى هم بابت طلبش از تراکتورسازى همین راه را رفته 
و شنیده مى شــود چند طلبکار استقلال هم مى خواهند به AFC نامه 
بدهند. حالا باید دید این روش در نهایت باعث مى شــود طلبکاران که 
تعدادشان هم زیاد اســت به پول خود برسند یا نه؟ عده اى مى گویند 
پروسه مزبور یکى، دو سال طول مى کشد ولى در نهایت طلبکاران حق 

و حقوق خود را مى گیرند. 

شوك مدیران سرخابى با دیدن رقم مالیاتى راه شکایت به AFC و فیفا هموار شد

بازى حساس تراکتورسازى مقابل سرخابى پایتخت
تراکتورســازى تبریز در هفته دوم لیگ و در تبریز میزبان پرسپولیس است؛ دیدارى که مى تواند ورزشگاه تبریز را 
مملو از جمعیت کند. جالب این که تراکتورســازان هفته ســوم هم در تهران به مصاف استقلال مى روند و 2 بازى 
حساس را پیش رو دارند. استقلال تهران هم در هفته دوم و در تهران میزبان همنام خوزستانى است و هفته سوم 
دوباره در آزادى از شــاگردان گل محمدى پذیرایى مى کند. خیلى ها بر ایــن عقیده اند که بعد از 3 هفته راحت تر 

مى توان چهره مدعیان قهرمانى لیگ هفدهم را شناسایى کرد. 

طارمى 10 میلیون کمتر از مسلمان گرفت؟
شــنیده مى شــود در پرداخت هاى اخیر باشگاه پرســپولیس مهدى طارمى حدود 10 میلیون کمتر از مسلمان و 
ســایر بازیکنان مطرح پرسپولیس دریافتى داشته و همین مسئله موجبات دلخورى او را فراهم کرده است. جالب 
است بدانید در فصل جدید طارمى بعد از منشا (که به دلار پول مى گیرد) گران ترین بازیکن پرسپولیس محسوب 

مى شود حتى گران تر از مسلمان، امیرى و بیرانوند. 

ناراحتى پرسپولیسى ها از مصاحبه برانکو
نقل قولى از برانکو در رســانه ها منتشــر شــد که گفته بود در اتفاقات اخیر من پشــت بازیکنان هســتم. به هر 
حال پرســپولیس در آستانه شروع لیگ بود و برانکو نمى خواســت با بازیکنانش درگیر شود. جالب این که همین 
موضع گیرى با ناراحتى چند مدیر پرسپولیس توام شد چراکه آن ها انتظار نداشتند برانکو خودش را وارد این دعوا 
کند. چند ماه قبل سرمربى کروات پرسپولیس گفته بود من امسال در نقش آتش نشان ظاهر شدم و چند بار آتش 

بازیکنان پرسپولیس را خاموش کردم!


